A Diretora de projetos da Agrifort Jr. no uso das suas atribuições vem informar que

as inscrições dos(as) seguintes candidatos(as) bolsistas Agrifort Jr. regido pelo Edital nº

01/2017 foram homologadas.

O processo seletivo ocorrerá hoje, dia 31/03/2017,

as entrevistas estão marcadas à partir das 9:00 horas, segundo a ordem de inscrição.

Prezados(as), fiquem atentos(as) para que todos os documentos solicitados sejam

apresentados no momento da entrevista.

Att.

1. Mateus Messias da Silva – Engenharia Agronômica;
2. Hellen Cristina Almeida - Engenharia Agronômica;
3. Otavio Henrique Scherer Martins - Engenharia Agronômica;
4. Janaina Piza Ferreira - Engenharia Agronômica;
5. Ricardo Vasconcellos de Carvalho Remédio – Ciência da Computação;
6. Gabriela Pavani – Engenharia Agronômica;
7. Mariana Favero Silva - Engenharia Agronômica;
8. Flávio Augusto Guimarães - Engenharia Agronômica;
9. Pedro Henrique Silva Ventura - Engenharia Agronômica;
10. Thiago da Silva Mégda - Engenharia Agronômica;
11. Alan Rafael Souza Hartman – Ciência da Computação;
12. Leandro Luis da Cruz Sena - Ciência da Computação;
13. Leonardo Barboza dos Santos – Engenharia Agronômica;
14. Vinícius Peixoto Batista - Engenharia Agronômica;
15. André de Souza Vidoni - Engenharia Agronômica.